
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

   

Dz-05.0021. 48.2018                             Uchwała Nr XLVIII/378/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 22 maja 2018 r. 

  

 

w sprawie opinii organizacji ruchu w  rejonie skrzyżowania ul. Skarbińskiego i ul.J.Lea  
 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. 

poz. 1841 z pózn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się propozycję organizacji ruchu w ul. Skarbińskiego i ul. J. Lea 

polegającą na: 
 

- montażu znaków „B-35” po stronie budynków parzystych przy ul. Skarbińskiego od ul. J. Lea 

do końca budynku nr 2 
 

- montażu  dwóch słupków blokujących przy skrzyżowaniu Skarbińskiego i ul. J. Lea. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 Zygmunt Wierzbicki 

 

 

  

 

 

UZASADNIENIE:  
 

Z wnioskiem o opinię organizacji ruchu w rejonie ul. Skarbińskiego i ul. J. Lea 

wystąpił Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, działający w 

porozumieniu z Policją.  

Obecnie obowiązujące oznakowanie uniemożliwia służbom porządkowym podjęcie 

interwencji w stosunku do nieprawidłowo parkujących pojazdów w rejonie skrzyżowania ulic 

ul. Skarbińskiego i ul. J. Lea.  


